
BOJHA ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени 

гласник PC 50/2009) и Ваше понуде достављене лично дана 22.08.2012. године: 

НАРУЏБЕНИЦУ, 
д о с т а в љ а -

„АУТО БАЗАР " Ниш 
Књажевачка 116 
(018/201-510) 

Молимо Вас да за потребе ВП 1575 Ниш до 23.08.2012. године извршите набавку следећег 

р/д за оправку м/в Голф 2 П-5074: 

р.бр. Назив р/д Количина Укупно са ПДВ-ом 

1. Плочице кочионе задњих 
точкова - комплет 

1 
1.170,00 дин 

По укупној цени са ПДВ-ом од 1.170,00 динара. 

Лице за контакт пр Данило Златковић, број телефона: 018/508-237, број факса: 018/508-

234. 

Резервне делове испоручити на адресу: ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар бб, Ниш. 

Начин плаћања: вирманом - 30 дана 

Рачун у два примерка доставити ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар бб, Ниш. 

ЗА ВП 1575 Ниш 

Умножено у 1 (једном) 
примерку и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ) 


